

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ЛСР. Строительство – Северо-Запад» (Строительное производ-ство)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		класс 3				класс 4
	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	0/0	15/15	91/107	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	0	15	129	0	0	0	0
из них женщин	0	9	7	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Строительное производство																							
РП №2																							
Строительный участок № 3																							
2464	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2465	Производитель работ (прораб)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
РП №3																							
Строительный участок № 4																							
2466	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2467	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РП №6																							
Строительный участок № 2																							
2468	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительный участок № 10																							
1410	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124/2018-1286	Производитель работ (прораб)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
СМУ-1																							
124/2018-1300	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2469	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2470А	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2470-1А (2470А)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2471	Производитель работ (прораб)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2472	Производитель работ (прораб)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2473	Штукатур 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2474	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1397	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1399	Арматурщик 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2475A	Арматурщик 3 разряда	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2475-1A (2475A)	Арматурщик 3 разряда	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2476	Арматурщик 3 разряда	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
124/2018-1298	Арматурщик 3 разряда	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2477	Арматурщик 4 разряда	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2478	Арматурщик 4 разряда	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
124/2018-1301	Арматурщик 4 разряда	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
124/2018-1296	Бетонщик 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
124/2018-1297	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 3 разряда	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2479	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 3 разряда	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2480A	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 3 разряда	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2480-1A (2480A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 3 разряда	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2480-2A (2480A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 3 разряда	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
124/2018-1302	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2481	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2482	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
20/2016-494	Плотник 3 разряда	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2483	Плотник 3 разряда	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2484	Плотник 3 разряда	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2485	Плотник 4 разряда	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2486	Плотник 4 разряда	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
124/2018-1291	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2487	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2488	Штукатур 4 разряда	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1395	Электрогазосварщик 3 разряда	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2489	Электрогазосварщик 3 разряда	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
124/2018-1304	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
СМУ-2																				
2490	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

124/2018-1316	Электрогазосварщик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1403	Электрогазосварщик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
2491	Электрогазосварщик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
2492	Электрогазосварщик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
124/2018-1320	Бетонщик 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1404	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
124/2018-1319	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2493	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2494	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1402	Электрогазосварщик 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1405	Старший производитель работ (прораб)	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Специальный участок																						
СМУ-3																						
Строительный участок №1 (наружные сети)																						
2495	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2496	Производитель работ (прораб)	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2497	Старший производитель работ (прораб)	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рабочие-сдельщики. Наружные сети																						
2498	Электрогазосварщик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2499	Электрогазосварщик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2500А	Монтажник наружных трубопроводов 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2500-1А (2500А)	Монтажник наружных трубопроводов 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2501А	Монтажник наружных трубопроводов 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2501-1А (2501А)	Монтажник наружных трубопроводов 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2502А	Монтажник наружных трубопроводов 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2502-1А (2502А)	Монтажник наружных трубопроводов 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2502-2А (2502А)	Монтажник наружных трубопроводов 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2503А	Монтажник наружных трубопроводов	2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2503-1А (2503А)	Монтажник наружных трубопроводов 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
2504	Монтажник наружных трубопроводов 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
2505	Электросварщик ручной сварки 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да
2506	Электросварщик ручной сварки 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да
Рабочие-сдельщики. Отделочные работы																			
2507	Штукатур 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
Рабочие-сдельщики. Санитарно-технический																			
2508А	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
2508-1А (2508А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
2508-2А (2508А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
2509А	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
2509-1А (2509А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
2509-2А (2509А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
2510	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
2511	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
Служба главного механика																			
Ремонтный участок																			
156/2017-1243	Плотник 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
2512	Плотник 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
2513	Плотник 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
Служба главного энергетика																			
2514	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
1411	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
124/2018-1288	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел																			
2515	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
2516	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
2517	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет

Сметно-договорной отдел														
№	Ф.И.О. и должность	Классификация работ	Единица измерения	Количество	Сроки выполнения работ	Сроки выполнения работ	Сроки выполнения работ	Сроки выполнения работ	Сроки выполнения работ	Сроки выполнения работ	Сроки выполнения работ	Сроки выполнения работ	Сроки выполнения работ	Сроки выполнения работ
2518	Ведущий инженер по проектно-сметной работе (в промышленном и гражданском строительстве)			2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
2519	Ведущий инженер по проектно-сметной работе (в промышленном и гражданском строительстве)			2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Участок по гарантийному ремонту														
2520	Маляр строительный 4 разряда			2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
2521	Плотник 3 разряда			2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
Служба директора по строительству социальных объектов														
2522	Руководитель проекта			-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
2523	Менеджер проекта			-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
2524	Директор по строительству (социальных объектов)			-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
СО, Строительный участок №1														
2525	Начальник участка			-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
2526	Мастер строительных и монтажных работ			-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
2527	Техник			-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
2528	Подсобный рабочий 2 разряда			-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
2529А	Подсобный рабочий 2 разряда			-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
2529-1А (2529А)	Подсобный рабочий 2 разряда			-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
2530	Производитель работ (прораб)			-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
2531	Производитель работ (прораб)			-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
2532	Производитель работ (прораб)			-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
2533	Стропальщик 2 разряда			-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
СО, Строительный участок №2														
2534	Начальник участка			-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
2535	Мастер строительных и монтажных работ			-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
2536	Техник			-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
2537	Подсобный рабочий 2 разряда			-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
2538А	Подсобный рабочий 2 разряда			-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
2538-1А (2538А)	Подсобный рабочий 2 разряда			-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
2539	Производитель работ (прораб)			-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
2540А	Производитель работ (прораб)			-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
2540-1А (2540А)	Производитель работ (прораб)			-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
СО, Строительный участок №3														
2541	Начальник участка			-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
2542	Техник			-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
2543	Подсобный рабочий 2 разряда			-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
2544	Производитель работ (прораб)			-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
2545	Производитель работ (прораб)			-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет

Дата составления: 22.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора
по строительному производству

(должность)

Череповский Григорий Павлович

(Ф.И.О.)

14.03.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

Кюлленен Любовь Алексеевна

(Ф.И.О.)

10.03.2023

(дата)

Начальник отдела труда и заработнойной

ПЛАТЫ

(должность)

Смирнова Ирина Александровна

(Ф.И.О.)

10.03.2023

(дата)

Начальник производственно-
технического отдела

(должность)

Орехов Иван Иванович

(Ф.И.О.)

10.03.23

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

Группина Мария Павловна

(Ф.И.О.)

10.03.2023

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации ООО "ЛСР. Строительст-
во-СЗ"

(должность)

Белякова Анжела Михайловна

(Ф.И.О.)

10.03.2023

(дата)

Уполномоченный представитель от
трудоого коллектива ООО "ЛСР.
Строительство-СЗ"

(должность)

Пименова Анна Владимировна

(Ф.И.О.)

10.03.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1534

(№ в реестре экспертов)

Жданов Андрей Владимирович

(Ф.И.О.)

22.02.2023

(дата)